
Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Feuerwehr2  116,7

Greitner, Thomas, 22,3 100,0  22,3

Hoiß, Hubert, 25,0 97,0  3,0  22,0

Scheffel, Sarah, 25,8 97,0  3,0  22,8

Schmid, Stefan, 43,6 93,0  7,0  36,6

----------------------------

Bietsch, Klement, 213,3 83,0  17,0  196,3

 2 Affen mit Waffen  153,2

Maier, Anja, 28,3 99,0  1,0  27,3

Heringer, Steffi, 32,0 98,0  2,0  30,0

Svobodny, Martin, 44,1 99,0  1,0  43,1

Krötz, Teresa, 48,8 99,0  1,0  47,8

----------------------------

Maier, Maxi, 73,2 97,0  3,0  70,2

 3 Schönseetaler Mädl´s  156,5

Schüller, Sandra 20,2 95,0  5,0  15,2

Faltermeier, Alexandra 28,1 91,0  9,0  19,1

Feistl, Sabine 49,0 97,0  3,0  46,0

Wenzl, Sandra 59,2 93,0  7,0  52,2

----------------------------

Feistl, Angelika, 71,0 96,0  4,0  67,0

 4 Berger Shooting Girls  158,5

Lebhard, Andrea , 12,0 97,0  3,0  9,0

Spring, Miriam , 30,4 96,0  4,0  26,4

Grohs, Heidi, 47,1 94,0  6,0  41,1

Stäblein, Beatrice, 69,0 87,0  13,0  56,0

 5 Powerfrauen  175,5

Svobodny, Brigitte 5,0 95,0  5,0

Müller, Silvia, 20,6 97,0  3,0  17,6

Schödlbauer, Gabi, 62,0 93,0  7,0  55,0

Treibl, Heidi, 87,9 93,0  7,0  80,9

 6 Frauenbund  192,5

van Wickeren, Andrea 19,2 97,0  3,0  16,2

Dittel, Carola 48,4 99,0  1,0  47,4

Lautenbacher, Gisela 58,4 96,0  4,0  54,4

Koso, Birgit 66,5 96,0  4,0  62,5

----------------------------

Lichtenauer, Anita, 80,4 96,0  4,0  76,4

 7 De vier Musketiere  193,7

Habermeier, Martin 43,7 99,0  1,0  42,7

Schleich, Daniela, 44,1 97,0  3,0  41,1

Habermeier, Birgit 47,8 96,0  4,0  43,8

Habermeier, Sieglinde 58,1 97,0  3,0  55,1

----------------------------

Langer, Benjamin , 63,9 99,0  1,0  62,9
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 8 d`Wiesnnachbarn und da anda  196,6

Schmid, Renate, 28,3 95,0  5,0  23,3

Groll, Stefan 53,2 97,0  3,0  50,2

Schwaiger, Margit 54,7 95,0  5,0  49,7

Schmid, Manfred 60,4 99,0  1,0  59,4

----------------------------

Schwaiger, Hans 92,1 84,0  16,0  76,1

 9 Djangos Gehilfen  234,8

Bischof, Stefan, 22,4 100,0  22,4

Pinzinger, Stefan, 48,0 95,0  5,0  43,0

Hellmann, Mario, 81,3 93,0  7,0  74,3

Kunzendorf, Thomas, 83,1 95,0  5,0  78,1

----------------------------

Koso, Janosch, 103,9 96,0  4,0  99,9

 10 Die edlen vom Schloßberg  244,0

Straßer, Sylvia 31,9 94,0  6,0  25,9

Schöber, Christian, 34,5 99,0  1,0  33,5

Winkler, Michaela 38,4 92,0  8,0  30,4

Straßer, Dieter 139,2 89,0  11,0  128,2

----------------------------

Winkler, Peter 146,1 93,0  7,0  139,1

 11 Mühlradl 1  258,4

Reichert, Klaus, 35,6 86,0  14,0  21,6

Sterzer, Georg jun., 38,4 99,0  1,0  37,4

Reichert, Stefan, 63,4 91,0  9,0  54,4

Greiner, Ralph, 121,0 93,0  7,0  114,0

 12 Mia und de von drüm  265,9

Rieger, Volker, 27,8 93,0  7,0  20,8

Spindler, Elfriede, 75,4 92,0  8,0  67,4

Svobodny, Walter 79,6 98,0  2,0  77,6

Christl, Oliver, 83,1 84,0  16,0  67,1

----------------------------

Schemperg, Lutz 164,5 71,0  29,0  135,5

 13 Berger Henna und Haxnmafia_B-Team  282,3

Dittrich, Manfred, 37,7 87,0  13,0  24,7

Feistl, Klaus, 72,9 93,0  7,0  65,9

Hartmann, Matthias, 79,7 96,0  4,0  75,7

Mayr, Ernst, 92,0 90,0  10,0  82,0

----------------------------

Süßmair, Peter, 143,4 89,0  11,0  132,4
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 14 Oan brudalen brauchscht  283,5

Fesenmayr, Josef, 54,8 100,0  54,8

Reinhardt, Horst jun. 57,6 94,0  6,0  51,6

Müller, Anton 79,5 94,0  6,0  73,5

Reinhardt, Horst sen. 91,6 81,0  19,0  72,6

----------------------------

Edenhofer, Günther 116,5 92,0  8,0  108,5

 15 Krieger und Soldaten  301,2

Feistl, Dieter, 33,5 87,0  13,0  20,5

Strasser, Rupert, 84,0 95,0  5,0  79,0

Zitzmann, Hansjörg, 87,4 93,0  7,0  80,4

Feldl, Jakob 96,3 92,0  8,0  88,3

----------------------------

Marquart, Gunter, 164,0 94,0  6,0  158,0

 16 Feuerwehr1  312,5

Greinwald, Alexander, 28,8 92,0  8,0  20,8

Böck, Kilian, 62,4 87,0  13,0  49,4

Wallner, Matthias, 100,6 93,0  7,0  93,6

Ottmann, Christoph, 120,7 97,0  3,0  117,7

----------------------------

Scheffel, Franz, 133,9 94,0  6,0  127,9

 17 Hackfleischmacher  317,0

Engl, Philipp, 59,3 87,0  13,0  46,3

Feistl, Markus, 63,7 93,0  7,0  56,7

Schneider, Georg , 64,0 91,0  9,0  55,0

Kiefner, Nico, 130,0 92,0  8,0  122,0

 18 Huatkameradschaft Berg  319,6

Schmid, Thomas 48,6 97,0  3,0  45,6

Degele, Josef 65,4 89,0  11,0  54,4

Echtler, Martin 78,7 95,0  5,0  73,7

Schmid, Leonhad, 126,9 95,0  5,0  121,9

----------------------------

Echtler, Vroni , 191,0 88,0  12,0  179,0

 19 Sterzerei  323,9

Sterzer, Barbara, 46,0 92,0  8,0  38,0

Sterzer, Georg sen. 66,2 83,0  17,0  49,2

Sterzer, Andreas 70,7 95,0  5,0  65,7

Sterzer, Anna, 141,0 91,0  9,0  132,0

----------------------------

Sterzer, Simon, 162,9 92,0  8,0  154,9
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 20 Schönseetaler-Jugend?  327,7

Feistl, Jimmy, 24,0 83,0  17,0  7,0

Schüller, Klaus 55,5 93,0  7,0  48,5

Faltermeier, Stefan 116,9 84,0  16,0  100,9

Feistl, Tommy, 131,3 98,0  2,0  129,3

----------------------------

Bock, Bernhard 179,1 93,0  7,0  172,1

 21 Berger Henna und Haxnmafia_A-Team  348,3

Bayer, Harry 9,3 97,0  3,0  6,3

Dittrich, Martin, 51,0 95,0  5,0  46,0

Pfauth, Benjamin, 70,9 97,0  3,0  67,9

Stäblein, Frank 217,1 89,0  11,0  206,1

 22 Feuerwehr3  371,9

Winkler, Florian, 23,3 97,0  3,0  20,3

Hadersberger, Rudolf, 84,3 91,0  9,0  75,3

Schregle, Bernhard, 100,2 88,0  12,0  88,2

Meinschad, Mathias, 164,1 85,0  15,0  149,1

 23 Die flotten Blumäckers  393,4

Sommer, Maria, 30,5 96,0  4,0  26,5

Bischof, Regina, 95,3 96,0  4,0  91,3

Reindl, Margarethe, 103,5 93,0  7,0  96,5

Vanni, Annemarie, 164,1 89,0  11,0  153,1

----------------------------

Hellmann, Kathi, 217,5 91,0  9,0  208,5

 24 Gmias-Heidi  438,2

Pössinger, Hanni, 61,1 99,0  1,0  60,1

Schneider, Heidi, 119,4 81,0  19,0  100,4

Schneider, Lukas, 122,6 90,0  10,0  112,6

Ram, Michaela, 135,1 90,0  10,0  125,1

 25 Mühlradl 2  519,9

Reichert-Schwaiger, Anneliise, 69,0 94,0  6,0  63,0

Heringer, Sieglinde, 134,5 82,0  18,0  116,5

Reichert, Brigitte, 149,1 91,0  9,0  140,1

Sterzer, Martina, 167,3 95,0  5,0  162,3

 26 Berger Henna und Haxnmafia_C-Team  563,3

Rae, Alan, 34,6 90,0  10,0  24,6

Spring, Benjamin, 81,2 91,0  9,0  72,2

Grohs, Georg, 179,3 81,0  19,0  160,3

Ring, Martin, 268,2 87,0  13,0  255,2

 27 2 PS und Werder  635,8

Betnar, Mario, 46,3 89,0  11,0  35,3

Angele, Peter , 99,5 92,0  8,0  91,5

Angele, Almut , 197,6 89,0  11,0  186,6

Betzl, Andreas , 292,4 77,0  23,0  269,4
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Mannschaftswertung

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 28 Weißwurscht-Schorsche  758,5

Kiefner, Kathy 62,2 93,0  7,0  55,2

Schäfer, Elisabeth, 188,7 83,0  17,0  171,7

Praller, Vera, 232,8 86,0  14,0  218,8

Eisenschmid, Hedi , 274,8 81,0  19,0  255,8

Datum: 22.10.2018
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Mannschaftswertung Jugend

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Die vier Kumpels  135,0

Koso, Moritz, 25,4 97,0  3,0  22,4

Koso, Lena, 53,4 98,0  2,0  51,4

Zitzmann, Jakob, 56,2 94,0  6,0  50,2

----------------------------

Lautenbacher, Anna, 127,9 93,0  7,0  120,9

 2 Powerkids  254,1

Bischof, Sebastian, 61,0 93,0  7,0  54,0

Bischof, Annalena, 88,1 90,0  10,0  78,1

Reindl, Julia, 105,0 84,0  16,0  89,0

----------------------------

Hellmann, Bennet, 174,3 86,0  14,0  160,3

 3 Weißwürschtl  432,1

Leis, Thomas, 70,3 89,0  11,0  59,3

Wenzl, Cecilia 169,1 88,0  12,0  157,1

Straßer, Maxi 192,7 92,0  8,0  184,7

----------------------------

Wenzl, Konstantin, 270,4 68,0  32,0  238,4
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Ortsmeister Erwachsene 2017

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

69 1 Svobodny, Brigitte 5,0Powerfrauen  95,0  5,0  0,0

56 2 Bayer, Harry 9,3Berger Henna und Haxnmafia_  97,0  3,0  6,3

205 3 Lebhard, Andrea , 12,0Berger Shooting Girls  97,0  3,0  9,0

14 4 van Wickeren, Andre 19,2Frauenbund  97,0  3,0  16,2

63 5 Schüller, Sandra 20,2Schönseetaler Mädl´s  95,0  5,0  15,2

67 6 Müller, Silvia, 20,6Powerfrauen  97,0  3,0  17,6

97 7 Greitner, Thomas, 22,3Feuerwehr2  100,0  0,0  22,3

157 8 Bischof, Stefan, 22,4Djangos Gehilfen  100,0  0,0  22,4

178 9 Winkler, Florian, 23,3Feuerwehr3  97,0  3,0  20,3

50 10 Feistl, Jimmy, 24,0Schönseetaler-Jugend?  83,0  17,0  7,0

100 11 Hoiß, Hubert, 25,0Feuerwehr2  97,0  3,0  22,0

195 11 Echtler, Gaby, 25,0Einzelschütze 5  100,0  0,0  25,0

98 13 Scheffel, Sarah, 25,8Feuerwehr2  97,0  3,0  22,8

27 14 Rieger, Volker, 27,8Mia und de von drüm  93,0  7,0  20,8

61 15 Faltermeier, Alexandr 28,1Schönseetaler Mädl´s  91,0  9,0  19,1

53 16 Schmid, Renate, 28,3d`Wiesnnachbarn und da anda  95,0  5,0  23,3

74 16 Maier, Anja, 28,3Affen mit Waffen  99,0  1,0  27,3

91 18 Greinwald, Alexander 28,8Feuerwehr1  92,0  8,0  20,8

206 19 Spring, Miriam , 30,4Berger Shooting Girls  96,0  4,0  26,4

19 20 Sommer, Maria, 30,5Die flotten Blumäckers  96,0  4,0  26,5

22 21 Straßer, Sylvia 31,9Die edlen vom Schloßberg  94,0  6,0  25,9

75 22 Heringer, Steffi, 32,0Affen mit Waffen  98,0  2,0  30,0

134 23 Feistl, Dieter, 33,5Krieger und Soldaten  87,0  13,0  20,5

23 24 Schöber, Christian, 34,5Die edlen vom Schloßberg  99,0  1,0  33,5

153 25 Rae, Alan, 34,6Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

 90,0  10,0  24,6

191 26 Müller, Markus, 34,9Einzelschütze 1  99,0  1,0  33,9

33 27 Reichert, Klaus, 35,6Mühlradl 1  86,0  14,0  21,6

151 28 Dittrich, Manfred, 37,7Berger Henna und Haxnmafia_  87,0  13,0  24,7

21 29 Winkler, Michaela 38,4Die edlen vom Schloßberg  92,0  8,0  30,4

31 29 Sterzer, Georg jun., 38,4Mühlradl 1  99,0  1,0  37,4

96 31 Schmid, Stefan, 43,6Feuerwehr2  93,0  7,0  36,6

143 32 Habermeier, Martin 43,7De vier Musketiere  99,0  1,0  42,7

141 33 Schleich, Daniela, 44,1De vier Musketiere  97,0  3,0  41,1

71 33 Svobodny, Martin, 44,1Affen mit Waffen  99,0  1,0  43,1

1 35 Sterzer, Barbara, 46,0Sterzerei  92,0  8,0  38,0

210 36 Betnar, Mario, 46,32 PS und Werder  89,0  11,0  35,3

204 37 Grohs, Heidi, 47,1Berger Shooting Girls  94,0  6,0  41,1

144 38 Habermeier, Birgit 47,8De vier Musketiere  96,0  4,0  43,8

158 39 Pinzinger, Stefan, 48,0Djangos Gehilfen  95,0  5,0  43,0

11 40 Dittel, Carola 48,4Frauenbund  99,0  1,0  47,4

105 41 Schmid, Thomas 48,6Huatkameradschaft Berg  97,0  3,0  45,6

73 42 Krötz, Teresa, 48,8Affen mit Waffen  99,0  1,0  47,8

62 43 Feistl, Sabine 49,0Schönseetaler Mädl´s  97,0  3,0  46,0

58 44 Dittrich, Martin, 51,0Berger Henna und Haxnmafia_  95,0  5,0  46,0

51 45 Groll, Stefan 53,2d`Wiesnnachbarn und da anda  97,0  3,0  50,2

55 46 Schwaiger, Margit 54,7d`Wiesnnachbarn und da anda  95,0  5,0  49,7

118 47 Fesenmayr, Josef, 54,8Oan brudalen brauchscht  100,0  0,0  54,8

49 48 Schüller, Klaus 55,5Schönseetaler-Jugend?  93,0  7,0  48,5

120 49 Reinhardt, Horst jun. 57,6Oan brudalen brauchscht  94,0  6,0  51,6

142 50 Habermeier, Siegli 58,1De vier Musketiere  97,0  3,0  55,1

12 51 Lautenbacher, Gisela 58,4Frauenbund  96,0  4,0  54,4

64 52 Wenzl, Sandra 59,2Schönseetaler Mädl´s  93,0  7,0  52,2

213 53 Engl, Philipp, 59,3Hackfleischmacher  87,0  13,0  46,3

52 54 Schmid, Manfred 60,4d`Wiesnnachbarn und da anda  99,0  1,0  59,4
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Ortsmeister Erwachsene 2017

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

173 55 Pössinger, Hanni, 61,1Gmias-Heidi  99,0  1,0  60,1

70 56 Schödlbauer, Gabi, 62,0Powerfrauen  93,0  7,0  55,0

148 57 Kiefner, Kathy 62,2Weißwurscht-Schorsche  93,0  7,0  55,2

95 58 Böck, Kilian, 62,4Feuerwehr1  87,0  13,0  49,4

32 59 Reichert, Stefan, 63,4Mühlradl 1  91,0  9,0  54,4

211 60 Feistl, Markus, 63,7Hackfleischmacher  93,0  7,0  56,7

145 61 Langer, Benjamin , 63,9De vier Musketiere  99,0  1,0  62,9

212 62 Schneider, Georg , 64,0Hackfleischmacher  91,0  9,0  55,0

198 63 Laun, Rainer, 64,2Einzelschütze 8  98,0  2,0  62,2

102 64 Degele, Josef 65,4Huatkameradschaft Berg  89,0  11,0  54,4

2 65 Sterzer, Georg sen. 66,2Sterzerei  83,0  17,0  49,2

13 66 Koso, Birgit 66,5Frauenbund  96,0  4,0  62,5

203 67 Stäblein, Beatrice, 69,0Berger Shooting Girls  87,0  13,0  56,0

38 67 Reichert-Schwaiger, A 69,0Mühlradl 2  94,0  6,0  63,0

5 69 Sterzer, Andreas 70,7Sterzerei  95,0  5,0  65,7

106 70 Pfauth, Benjamin, 70,9Berger Henna und Haxnmafia_  97,0  3,0  67,9

65 71 Feistl, Angelika, 71,0Schönseetaler Mädl´s  96,0  4,0  67,0

108 72 Feistl, Klaus, 72,9Berger Henna und Haxnmafia_  93,0  7,0  65,9

72 73 Maier, Maxi, 73,2Affen mit Waffen  97,0  3,0  70,2

29 74 Spindler, Elfriede, 75,4Mia und de von drüm  92,0  8,0  67,4

201 75 Leis-Wilhelm, Brigitte, 76,8Einzelschütze 11  95,0  5,0  71,8

104 76 Echtler, Martin 78,7Huatkameradschaft Berg  95,0  5,0  73,7

117 77 Müller, Anton 79,5Oan brudalen brauchscht  94,0  6,0  73,5

28 78 Svobodny, Walter 79,6Mia und de von drüm  98,0  2,0  77,6

60 79 Hartmann, Matthias, 79,7Berger Henna und Haxnmafia_  96,0  4,0  75,7

15 80 Lichtenauer, Anita, 80,4Frauenbund  96,0  4,0  76,4

202 81 Spring, Benjamin, 81,2Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

 91,0  9,0  72,2

160 82 Hellmann, Mario, 81,3Djangos Gehilfen  93,0  7,0  74,3

159 83 Kunzendorf, Thomas, 83,1Djangos Gehilfen  95,0  5,0  78,1

26 83 Christl, Oliver, 83,1Mia und de von drüm  84,0  16,0  67,1

133 85 Strasser, Rupert, 84,0Krieger und Soldaten  95,0  5,0  79,0

179 86 Hadersberger, Rudol 84,3Feuerwehr3  91,0  9,0  75,3

111 87 Zitzmann, Hansjörg, 87,4Krieger und Soldaten  93,0  7,0  80,4

68 88 Treibl, Heidi, 87,9Powerfrauen  93,0  7,0  80,9

116 89 Reinhardt, Horst sen. 91,6Oan brudalen brauchscht  81,0  19,0  72,6

107 90 Mayr, Ernst, 92,0Berger Henna und Haxnmafia_  90,0  10,0  82,0

197 91 Schmid, Birgit, 92,1Einzelschütze 7  97,0  3,0  89,1

54 91 Schwaiger, Hans 92,1d`Wiesnnachbarn und da anda  84,0  16,0  76,1

16 93 Bischof, Regina, 95,3Die flotten Blumäckers  96,0  4,0  91,3

132 94 Feldl, Jakob 96,3Krieger und Soldaten  92,0  8,0  88,3

208 95 Angele, Peter , 99,52 PS und Werder  92,0  8,0  91,5

177 96 Schregle, Bernhard, 100,2Feuerwehr3  88,0  12,0  88,2

93 97 Wallner, Matthias, 100,6Feuerwehr1  93,0  7,0  93,6

17 98 Reindl, Margarethe, 103,5Die flotten Blumäckers  93,0  7,0  96,5

156 99 Koso, Janosch, 103,9Djangos Gehilfen  96,0  4,0  99,9

119 100 Edenhofer, Günther 116,5Oan brudalen brauchscht  92,0  8,0  108,5

47 101 Faltermeier, Stefan 116,9Schönseetaler-Jugend?  84,0  16,0  100,9

175 102 Schneider, Heidi, 119,4Gmias-Heidi  81,0  19,0  100,4

94 103 Ottmann, Christoph, 120,7Feuerwehr1  97,0  3,0  117,7

34 104 Greiner, Ralph, 121,0Mühlradl 1  93,0  7,0  114,0

171 105 Schneider, Lukas, 122,6Gmias-Heidi  90,0  10,0  112,6

103 106 Schmid, Leonhad, 126,9Huatkameradschaft Berg  95,0  5,0  121,9

214 107 Kiefner, Nico, 130,0Hackfleischmacher  92,0  8,0  122,0

48 108 Feistl, Tommy, 131,3Schönseetaler-Jugend?  98,0  2,0  129,3
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Ortsmeister Erwachsene 2017

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

92 109 Scheffel, Franz, 133,9Feuerwehr1  94,0  6,0  127,9

37 110 Heringer, Sieglinde, 134,5Mühlradl 2  82,0  18,0  116,5

174 111 Ram, Michaela, 135,1Gmias-Heidi  90,0  10,0  125,1

24 112 Straßer, Dieter 139,2Die edlen vom Schloßberg  89,0  11,0  128,2

4 113 Sterzer, Anna, 141,0Sterzerei  91,0  9,0  132,0

109 114 Süßmair, Peter, 143,4Berger Henna und Haxnmafia_  89,0  11,0  132,4

25 115 Winkler, Peter 146,1Die edlen vom Schloßberg  93,0  7,0  139,1

36 116 Reichert, Brigitte, 149,1Mühlradl 2  91,0  9,0  140,1

3 117 Sterzer, Simon, 162,9Sterzerei  92,0  8,0  154,9

131 118 Marquart, Gunter, 164,0Krieger und Soldaten  94,0  6,0  158,0

176 119 Meinschad, Mathias, 164,1Feuerwehr3  85,0  15,0  149,1

18 119 Vanni, Annemarie, 164,1Die flotten Blumäckers  89,0  11,0  153,1

30 121 Schemperg, Lutz 164,5Mia und de von drüm  71,0  29,0  135,5

40 122 Sterzer, Martina, 167,3Mühlradl 2  95,0  5,0  162,3

46 123 Bock, Bernhard 179,1Schönseetaler-Jugend?  93,0  7,0  172,1

154 124 Grohs, Georg, 179,3Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

 81,0  19,0  160,3

147 125 Schäfer, Elisabeth, 188,7Weißwurscht-Schorsche  83,0  17,0  171,7

101 126 Echtler, Vroni , 191,0Huatkameradschaft Berg  88,0  12,0  179,0

209 127 Angele, Almut , 197,62 PS und Werder  89,0  11,0  186,6

99 128 Bietsch, Klement, 213,3Feuerwehr2  83,0  17,0  196,3

59 129 Stäblein, Frank 217,1Berger Henna und Haxnmafia_  89,0  11,0  206,1

20 130 Hellmann, Kathi, 217,5Die flotten Blumäckers  91,0  9,0  208,5

146 131 Praller, Vera, 232,8Weißwurscht-Schorsche  86,0  14,0  218,8

110 132 Ring, Martin, 268,2Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

 87,0  13,0  255,2

149 133 Eisenschmid, Hedi , 274,8Weißwurscht-Schorsche  81,0  19,0  255,8

207 134 Betzl, Andreas , 292,42 PS und Werder  77,0  23,0  269,4
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Ortsmeister Jugend 2017

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

187 1 Koso, Moritz, 25,4Die vier Kumpels  97,0  3,0  22,4

192 2 Schüller, Alexander, 37,0Einzelschütze 2  96,0  4,0  33,0

186 3 Koso, Lena, 53,4Die vier Kumpels  98,0  2,0  51,4

189 4 Zitzmann, Jakob, 56,2Die vier Kumpels  94,0  6,0  50,2

137 5 Bischof, Sebastian, 61,0Powerkids  93,0  7,0  54,0

200 6 Leis, Carolina, 70,1Einzelschütze 10  82,0  18,0  52,1

123 7 Leis, Thomas, 70,3Weißwürschtl  89,0  11,0  59,3

216 8 Pinzinger, Florian, 87,0Einzelschütze 12  88,0  12,0  75,0

138 9 Bischof, Annalena, 88,1Powerkids  90,0  10,0  78,1

218 10 Spindler, Ella, 101,4Einzelschütze 14  87,0  13,0  88,4

139 11 Reindl, Julia, 105,0Powerkids  84,0  16,0  89,0

217 12 Pinzinger, Melanie, 114,6Einzelschütze 13  94,0  6,0  108,6

188 13 Lautenbacher, Anna, 127,9Die vier Kumpels  93,0  7,0  120,9

124 14 Wenzl, Cecilia 169,1Weißwürschtl  88,0  12,0  157,1

136 15 Hellmann, Bennet, 174,3Powerkids  86,0  14,0  160,3

193 16 Schüller, Lukas, 188,4Einzelschütze 3  86,0  14,0  174,4

122 17 Straßer, Maxi 192,7Weißwürschtl  92,0  8,0  184,7

196 18 Nerke, Colin, 197,5Einzelschütze 6  91,0  9,0  188,5

121 19 Wenzl, Konstantin, 270,4Weißwürschtl  68,0  32,0  238,4

199 20 Leis, Marietta, 415,9Einzelschütze 9  72,0  28,0  387,9
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Sachpreise

Platz Ergebnisse:Name Nr.

69 1 Svobodny, Brigitte 0,0Powerfrauen

56 2 Bayer, Harry 6,3Berger Henna und Haxnmafia_A-Tea

50 3 Feistl, Jimmy, 7,0Schönseetaler-Jugend?

205 4 Lebhard, Andrea , 9,0Berger Shooting Girls

63 5 Schüller, Sandra 15,2Schönseetaler Mädl´s

14 6 van Wickeren, Andrea 16,2Frauenbund

67 7 Müller, Silvia, 17,6Powerfrauen

61 8 Faltermeier, Alexandra 19,1Schönseetaler Mädl´s

178 9 Winkler, Florian, 20,3Feuerwehr3

134 10 Feistl, Dieter, 20,5Krieger und Soldaten

27 11 Rieger, Volker, 20,8 99,5Mia und de von drüm

91 12 Greinwald, Alexander, 20,8 125,0Feuerwehr1

33 13 Reichert, Klaus, 21,6Mühlradl 1

100 14 Hoiß, Hubert, 22,0Feuerwehr2

97 15 Greitner, Thomas, 22,3Feuerwehr2

157 16 Bischof, Stefan, 22,4 76,6Djangos Gehilfen

187 17 Koso, Moritz, 22,4 109,0Die vier Kumpels

98 18 Scheffel, Sarah, 22,8Feuerwehr2

53 19 Schmid, Renate, 23,3d`Wiesnnachbarn und da anda

153 20 Rae, Alan, 24,6Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

151 21 Dittrich, Manfred, 24,7Berger Henna und Haxnmafia_B-Tea

195 22 Echtler, Gaby, 25,0Einzelschütze 5

22 23 Straßer, Sylvia 25,9Die edlen vom Schloßberg

206 24 Spring, Miriam , 26,4Berger Shooting Girls

19 25 Sommer, Maria, 26,5Die flotten Blumäckers

74 26 Maier, Anja, 27,3Affen mit Waffen

75 27 Heringer, Steffi, 30,0Affen mit Waffen

21 28 Winkler, Michaela 30,4Die edlen vom Schloßberg

192 29 Schüller, Alexander, 33,0Einzelschütze 2

23 30 Schöber, Christian, 33,5Die edlen vom Schloßberg

191 31 Müller, Markus, 33,9Einzelschütze 1

210 32 Betnar, Mario, 35,32 PS und Werder

96 33 Schmid, Stefan, 36,6Feuerwehr2

31 34 Sterzer, Georg jun., 37,4Mühlradl 1

1 35 Sterzer, Barbara, 38,0Sterzerei

141 36 Schleich, Daniela, 41,1 58,4De vier Musketiere

204 37 Grohs, Heidi, 41,1 67,6Berger Shooting Girls

143 38 Habermeier, Martin 42,7De vier Musketiere

158 39 Pinzinger, Stefan, 43,0Djangos Gehilfen

71 40 Svobodny, Martin, 43,1Affen mit Waffen

144 41 Habermeier, Birgit 43,8De vier Musketiere

105 42 Schmid, Thomas 45,6Huatkameradschaft Berg

58 43 Dittrich, Martin, 46,0 106,8Berger Henna und Haxnmafia_A-Tea

62 44 Feistl, Sabine 46,0 171,8Schönseetaler Mädl´s

213 45 Engl, Philipp, 46,3Hackfleischmacher

11 46 Dittel, Carola 47,4Frauenbund

73 47 Krötz, Teresa, 47,8Affen mit Waffen

49 48 Schüller, Klaus 48,5Schönseetaler-Jugend?

2 49 Sterzer, Georg sen. 49,2Sterzerei

95 50 Böck, Kilian, 49,4Feuerwehr1

55 51 Schwaiger, Margit 49,7d`Wiesnnachbarn und da anda
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Sachpreise

Platz Ergebnisse:Name Nr.

51 52 Groll, Stefan 50,2 64,2d`Wiesnnachbarn und da anda

189 53 Zitzmann, Jakob, 50,2 120,3Die vier Kumpels

186 54 Koso, Lena, 51,4Die vier Kumpels

120 55 Reinhardt, Horst jun. 51,6Oan brudalen brauchscht

200 56 Leis, Carolina, 52,1Einzelschütze 10

64 57 Wenzl, Sandra 52,2Schönseetaler Mädl´s

137 58 Bischof, Sebastian, 54,0Powerkids

102 59 Degele, Josef 54,4 61,0Huatkameradschaft Berg

12 60 Lautenbacher, Gisela 54,4 69,7Frauenbund

32 61 Reichert, Stefan, 54,4 132,6Mühlradl 1

118 62 Fesenmayr, Josef, 54,8Oan brudalen brauchscht

70 63 Schödlbauer, Gabi, 55,0 85,6Powerfrauen

212 64 Schneider, Georg , 55,0 138,2Hackfleischmacher

142 65 Habermeier, Sieglinde 55,1De vier Musketiere

148 66 Kiefner, Kathy 55,2Weißwurscht-Schorsche

203 67 Stäblein, Beatrice, 56,0Berger Shooting Girls

211 68 Feistl, Markus, 56,7Hackfleischmacher

123 69 Leis, Thomas, 59,3Weißwürschtl

52 70 Schmid, Manfred 59,4d`Wiesnnachbarn und da anda

173 71 Pössinger, Hanni, 60,1Gmias-Heidi

198 72 Laun, Rainer, 62,2Einzelschütze 8

13 73 Koso, Birgit 62,5Frauenbund

145 74 Langer, Benjamin , 62,9De vier Musketiere

38 75 Reichert-Schwaiger, Anneli 63,0Mühlradl 2

5 76 Sterzer, Andreas 65,7Sterzerei

108 77 Feistl, Klaus, 65,9Berger Henna und Haxnmafia_B-Tea

65 78 Feistl, Angelika, 67,0Schönseetaler Mädl´s

26 79 Christl, Oliver, 67,1Mia und de von drüm

29 80 Spindler, Elfriede, 67,4Mia und de von drüm

106 81 Pfauth, Benjamin, 67,9Berger Henna und Haxnmafia_A-Tea

72 82 Maier, Maxi, 70,2Affen mit Waffen

201 83 Leis-Wilhelm, Brigitte, 71,8Einzelschütze 11

202 84 Spring, Benjamin, 72,2Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

116 85 Reinhardt, Horst sen. 72,6Oan brudalen brauchscht

117 86 Müller, Anton 73,5Oan brudalen brauchscht

104 87 Echtler, Martin 73,7Huatkameradschaft Berg

160 88 Hellmann, Mario, 74,3Djangos Gehilfen

216 89 Pinzinger, Florian, 75,0Einzelschütze 12

179 90 Hadersberger, Rudolf, 75,3Feuerwehr3

60 91 Hartmann, Matthias, 75,7Berger Henna und Haxnmafia_B-Tea

54 92 Schwaiger, Hans 76,1d`Wiesnnachbarn und da anda

15 93 Lichtenauer, Anita, 76,4Frauenbund

28 94 Svobodny, Walter 77,6Mia und de von drüm

138 95 Bischof, Annalena, 78,1 148,0Powerkids

159 96 Kunzendorf, Thomas, 78,1 154,7Djangos Gehilfen

133 97 Strasser, Rupert, 79,0Krieger und Soldaten

111 98 Zitzmann, Hansjörg, 80,4Krieger und Soldaten

68 99 Treibl, Heidi, 80,9Powerfrauen

107 100 Mayr, Ernst, 82,0Berger Henna und Haxnmafia_B-Tea

177 101 Schregle, Bernhard, 88,2Feuerwehr3

132 102 Feldl, Jakob 88,3Krieger und Soldaten
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Sachpreise

Platz Ergebnisse:Name Nr.

218 103 Spindler, Ella, 88,4Einzelschütze 14

139 104 Reindl, Julia, 89,0Powerkids

197 105 Schmid, Birgit, 89,1Einzelschütze 7

16 106 Bischof, Regina, 91,3Die flotten Blumäckers

208 107 Angele, Peter , 91,52 PS und Werder

93 108 Wallner, Matthias, 93,6Feuerwehr1

17 109 Reindl, Margarethe, 96,5Die flotten Blumäckers

156 110 Koso, Janosch, 99,9Djangos Gehilfen

175 111 Schneider, Heidi, 100,4Gmias-Heidi

47 112 Faltermeier, Stefan 100,9Schönseetaler-Jugend?

119 113 Edenhofer, Günther 108,5Oan brudalen brauchscht

217 114 Pinzinger, Melanie, 108,6Einzelschütze 13

171 115 Schneider, Lukas, 112,6Gmias-Heidi

34 116 Greiner, Ralph, 114,0Mühlradl 1

37 117 Heringer, Sieglinde, 116,5Mühlradl 2

94 118 Ottmann, Christoph, 117,7Feuerwehr1

188 119 Lautenbacher, Anna, 120,9Die vier Kumpels

103 120 Schmid, Leonhad, 121,9Huatkameradschaft Berg

214 121 Kiefner, Nico, 122,0Hackfleischmacher

174 122 Ram, Michaela, 125,1Gmias-Heidi

92 123 Scheffel, Franz, 127,9Feuerwehr1

24 124 Straßer, Dieter 128,2Die edlen vom Schloßberg

48 125 Feistl, Tommy, 129,3Schönseetaler-Jugend?

4 126 Sterzer, Anna, 132,0Sterzerei

109 127 Süßmair, Peter, 132,4Berger Henna und Haxnmafia_B-Tea

30 128 Schemperg, Lutz 135,5Mia und de von drüm

25 129 Winkler, Peter 139,1Die edlen vom Schloßberg

36 130 Reichert, Brigitte, 140,1Mühlradl 2

176 131 Meinschad, Mathias, 149,1Feuerwehr3

18 132 Vanni, Annemarie, 153,1Die flotten Blumäckers

3 133 Sterzer, Simon, 154,9Sterzerei

124 134 Wenzl, Cecilia 157,1Weißwürschtl

131 135 Marquart, Gunter, 158,0Krieger und Soldaten

136 136 Hellmann, Bennet, 160,3 165,7Powerkids

154 137 Grohs, Georg, 160,3 276,9Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

40 138 Sterzer, Martina, 162,3Mühlradl 2

147 139 Schäfer, Elisabeth, 171,7Weißwurscht-Schorsche

46 140 Bock, Bernhard 172,1Schönseetaler-Jugend?

193 141 Schüller, Lukas, 174,4Einzelschütze 3

101 142 Echtler, Vroni , 179,0Huatkameradschaft Berg

122 143 Straßer, Maxi 184,7Weißwürschtl

209 144 Angele, Almut , 186,62 PS und Werder

196 145 Nerke, Colin, 188,5Einzelschütze 6

99 146 Bietsch, Klement, 196,3Feuerwehr2

59 147 Stäblein, Frank 206,1Berger Henna und Haxnmafia_A-Tea

20 148 Hellmann, Kathi, 208,5Die flotten Blumäckers

146 149 Praller, Vera, 218,8Weißwurscht-Schorsche

121 150 Wenzl, Konstantin, 238,4Weißwürschtl

110 151 Ring, Martin, 255,2Berger Henna und 

Haxnmafia_C-Team

149 152 Eisenschmid, Hedi , 255,8Weißwurscht-Schorsche

207 153 Betzl, Andreas , 269,42 PS und Werder
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Ortsmeisterschaft 2017

Oberhausen/24.03. - 25.03.2017

Sachpreise

Platz Ergebnisse:Name Nr.

199 154 Leis, Marietta, 387,9Einzelschütze 9
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